
 

Rettorato  
 
 

 

CORSO DI LAUREA IN NURSING – L/SNT1 (IN LINGUA INGLESE) 
 

RETTIFICA E INTEGRAZIONE DEL D.R. 2802/2021 
 
 

IL RETTORE  
 

 
VISTO il proprio Decreto n. 2802 del 7 luglio 2021; 
 

VISTO il D.M. del 13 luglio 2021 n. 794, concernente “La definizione provvisoria dei posti 
disponibili per le immatricolazioni ai corsi di laurea delle professioni sanitarie in lingua 
italiana e lingua inglese A.A. 2021/2022”; 

 

VISTO  l’Avviso ministeriale del 13 luglio 2021, a rettifica dell’Avviso ministeriale del 25 febbraio 
2021, relativo la “La modifica delle date delle prove per l’ammissione ai corsi di laurea ad 
accesso programmato nazionale A.A. 2021/2022”; 

 
 

DECRETA 
 

 
A parziale rettifica ed integrazione del proprio Decreto Rettorale, si modificano i seguenti articoli: 
 

• Articolo 1 – Indicazioni generali:  
il numero dei posti relativo all’ammissione al Corso di Laurea di primo livello in “Nursing”, 
disponibili per i candidati dei paesi UE e dei paesi non UE di cui all’art. 39, comma 5 d.lgs. 25 
luglio 1998, n. 286 residenti in Italia, per le Professioni Sanitarie della Scuola di Medicina e 
Chirurgia, a seguito del D.M. del 13 luglio 2021 n. 794, per un contingente complessivo così 
distribuito: 

 

o n. 30 (trenta) posti provvisori destinati ai candidati dei paesi UE e non UE residenti in 
Italia di cui all’art. 39, comma 5 D.lgs. 25 luglio 1998, n. 286;  

o n. 20 (venti) posti destinati ai candidati dei paesi non UE residenti all’estero; 

• Articolo 6 – Procedura concorsuale: 
la prova selettiva avrà luogo martedì 14 settembre 2021. 

 
 

IL RETTORE 
  Fabrizio Micari 

 




		2021-07-14T14:45:04+0000
	Fabrizio Micari




